

28/2013

RÁMCOVÁ DOHODA

na výrobu a dodávku tlačív pre Krajskú prokuratúru Prešov a jej podriadené prokuratúry (ďalej len „Dohoda“)

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka
a podľa § 83 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých
zákonov v znení neskorších predpisov

medzi

Kupujúcim: **Krajská prokuratúra P r e š o v**

Sídlo: Masarykova ul.č. 16, 080 01 Prešov
zastúpený: JUDr. Pavol Matija – krajský prokurátor
IČO: 17069807
DIČ: 2020958247
Bankové spojenie: [REDACTED]
Číslo účtu, IBAN: [REDACTED]
Telefón: 051/7722406, 051/7722507, 051/7722578
Fax: 051/7734196
E-mail: jana.kandracova@genpro.gov.sk, peter.sabo@genpro.gov.sk
(ďalej len „Kupujúci“)

a

Predávajúcim:

Názov spoločnosti: Štefan Harčár - STEEVEPRESS
Sídlo spoločnosti: Lesnícka 34, 08005Prešov
Oprávnená osoba: Štefan Harčár
Kontaktná osoba: Štefan Harčár
IČO: 35278471
IČ DPH: SK1020006944
DIČ: 1020006944
Banka: [REDACTED]
IBAN: [REDACTED]
Registrácia: zapísaný v Živnostenskom registri vedenom Okresným úradom Prešov,
číslo:707-16140
E-mail: steevepress@gmail.com
Telefón: 0905 929693, 051/7700538

(ďalej len „Predávajúci“)

(ďalej len „Zmluvné strany“)

PREAMBULA

1. Zmluvné strany uzatvárajú Dohodu v súlade s výsledkami zadávania zákazky podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na predmet zákazky „**Výroba a dodávka tlačív pre Krajskú prokuratúru Prešov a jej podriadené prokuratúry**“ v zmysle Výzvy na predloženie cenovej ponuky č. 2 Spr 97/18/7700-16 z 8. 8. 2018 (ďalej len „Výzva na predloženie cenovej ponuky“).
2. Základným účelom tejto Dohody je v súlade s výsledkom verejného obstarávania zabezpečenie výroby a dodávky tlačív pre Krajskú prokuratúru Prešov a jej podriadené prokuratúry (tak ako sú definované v bode 2. „Predmet zákazky“ Výzvy na predloženie cenovej ponuky), ktoré bude v súlade s touto Dohodou a Objednávkami kupovať Kupujúci od Predávajúceho.
3. Zmluvné strany týmto vyhlasujú, že sú spôsobilé túto Dohodu uzatvoriť a plniť záväzky v nej obsiahnuté.

Článok I.

PREDMET DOHODY

1. Predmetom tejto Dohody sú podmienky výroby, nákupu a predaja tlačív (ďalej len „Tovar“) podľa aktuálnych potrieb Kupujúceho, vrátane služieb spojených s jeho dodávkou do sídla Kupujúceho.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že za účelom kúpy Tvaru podľa tejto Dohody budú Kupujúcim vystavené čiastkové písomné Objednávky, v ktorých budú špecifikované všetky detaily kúpy Tvaru v súlade s opisom predmetu zákazky uvedeného v Prílohe č. 1 a štruktúrovaným rozpočtom ceny uvedenej v Prílohe č. 2, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto Dohody.
3. Predávajúci sa zaväzuje dodávať za podmienok stanovených touto Dohodou a Objednávkou Kupujúcemu Tovar a Kupujúci sa zaväzuje Tovar prevziať a zaplatiť kúpnu cenu dohodnutú v súlade s podmienkami Dohody a Objednávky.

Článok II.

TOVAR A DODANIE TOVARU

1. Tovar je presne špecifikovaný v opise predmetu zákazky v bode 2. „Predmet zákazky“ Výzvy na predloženie cenovej ponuky, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto Dohody.
2. Kupujúci bude v súlade s touto Dohodou a Objednávkami od Predávajúceho kupovať Tovar podľa Štruktúrovaného rozpočtu ceny, ktorý tvorí Prílohu č.2 tejto Dohody.
3. Predávajúci sa zaväzuje dodať Tovar v kvalite špecifikovanej v Prílohe č. 1 tejto Dohody.
4. V prípade potreby dodania Tvaru Kupujúci osloví Predávajúceho s požiadavkou na dodanie Tvaru. V požiadavke na dodanie Tvaru v súlade s touto Dohodou špecifikuje Kupujúci množstvo, druh, čas dodania a miesto dodania, ktorý má Predávajúci dodať. Súčasťou požiadavky na dodanie Tvaru je Objednávka.
5. Predávajúci sa zaväzuje dodať Tovar v lehote do 10 pracovných dní od prevzatia Objednávky na miesto plnenia – Krajská prokuratúra Prešov, Masarykova 16, 080 01 Prešov, pričom za doručenie sa považuje aj Objednávka doručená e-mailom. Zmluvné strany sa dohodli, že sa pripúšťa aj kratší termín dodávky.

6. Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávky uzatvárané na základe tejto Dohody budú zodpovedať podmienkam dohodnutým v tejto Dohode, najmä s ohľadom na maximálne jednotkové ceny Tovarů podľa Prílohy č.2. a práva a povinnosti dohodnuté v tejto Dohode.
7. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, že počas trvania tejto Dohody dôjde k zmene textu v tlačivách, pričom táto zmena nebude mať vplyv na špecifikáciu Tovarů, Kupujúci je oprávnený oznámiť túto zmenu textu Predávajúcemu a Predávajúci následne podľa požiadaviek Kupujúceho zabezpečí korektúru a výrobu Tovarů, a to bez zmeny Štruktúrovaného rozpočtu ceny, ktorý tvorí Prílohu č.2 tejto Dohody. Kupujúci si vyhradzuje právo požadovať od Predávajúceho služby spojené so „zviazaním“ literatúry, ak sa tieto vyskytnú počas trvania tejto Dohody.

Článok III.

CENA

1. Cena za Tovar je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva Zákon o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „cena“).
2. Jednotková cena Tovarů uvedená v Prílohe č. 2 tejto Dohody zahŕňa všetky ekonomicky oprávnené náklady nevyhnutné na realizáciu predmetu zákazky, vrátane tých, ktoré nie sú konkrétne uvedené vo Výzve na predloženie cenovej ponuky, t.j. akékoľvek náklady súvisiace s dopravou, manipuláciou a pod., ako aj ďalšie náklady súvisiace s plnením predmetu zákazky. Zmluvné strany sa dohodli, že Predávajúci nie je oprávnený požadovať od Kupujúceho akúkoľvek inú úhradu za prípadné dodatočné náklady, ktoré mu v súvislosti s plnením tejto Dohody vznikli a ktoré opomenul zahrnúť do ceny.
3. Cena za Tovarů je stanovená v mene EURO. K fakturovanej cene bude vždy pripočítaná DPH stanovená v súlade s všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v čase dodania Tovarů.
4. Maximálna celková cena Tovarů, ktorý môže byť v súlade s touto Dohodou dodaný, je stanovená v súlade s Prílohou č. 2 tejto Dohody.

Článok IV.

PREDPOKLADANÉ MNOŽSTVO TOVARU

1. Predpokladané množstvo Tovarů, ktoré Kupujúci kúpi od Predávajúceho v súlade s touto Dohodou je určené v Prílohe č.1 tejto Dohody.
2. Kupujúci nie je povinný zakúpiť predpokladané množstvo Tovarů, ani vyčerpať predpokladaný finančný objem zákazky podľa Článku III. bodu 4. tejto Dohody. Celkové zakúpené množstvo Tovarů bude závisieť výlučne od potrieb Kupujúceho počas platnosti a účinnosti tejto Dohody.

Článok V.

DOBA PLATNOSTI DOHODY

1. Táto Dohoda sa uzatvára na obdobie 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti alebo do vyčerpania požadovaného množstva tovarů určeného v Prílohe č.1 tejto Dohody, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.

Článok VI.
PLATOBNÉ PODMIENKY A FAKTURÁCIA

1. Kupujúci sa zaväzuje za dodaný Tovar zaplatiť Predávajúcemu Cenu podľa Objednávky na základe faktúry vystavenej Predávajúcim po dodaní Tvaru. Kupujúci neposkytne Predávajúcemu žiaden preddavok na zrealizovanie predmetu plnenia Objednávky.
2. Každá faktúra vystavená Predávajúcim bude obsahovať náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
3. Lehota splatnosti faktúry Predávajúceho je 30 kalendárnych dní odo dňa jej vystavenia Kupujúcemu. Ak predložená faktúra nebude vystavená v súlade s touto Dohodou a/alebo Objednávkou, Kupujúci ju bezodkladne vráti Predávajúcemu na prepracovanie. Opravená faktúra je splatná do 30 kalendárnych dní odo dňa jej opätovného vystavenia Kupujúcemu.
4. Predmet zákazky je financovaný zo štátneho rozpočtu. Všetky faktúry budú Kupujúcim uhrádzané bezhotovostne prevodným príkazom na účet Predávajúceho uvedený v záhlaví tejto Dohody.

Článok VII.
ZMLUVNÉ POKUTY A ÚROKY Z OMEŠKANIA

1. V prípade, že Predávajúci nedodá Tovar v súlade s Objednávkou (riadne) a v dohodnutom termíne (včas), má Kupujúci právo požadovať za každý začatý deň omeškania zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny Tvaru, s dodávkou ktorého je Predávajúci v omeškaní.
2. V prípade omeškania Kupujúceho s úhradou faktúry, má Predávajúci právo za každý začatý deň omeškania požadovať úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy.

Článok VIII.
VLASTNÍCKE PRÁVO

1. Tovar dodaný na základe Objednávok je až do úplného zaplataenia jeho ceny vlastníctvom Predávajúceho. Vlastnícke právo k Tvaru prechádza ma Kupujúceho, ktorý vystavil Objednávku, dňom pripísania ceny Tvaru na bankový účet Predávajúceho.

Článok IX.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Akákoľvek písomnosť alebo iné správy, ktoré sa doručujú v súvislosti s Dohodou a Objednávkou musia byť v písomnej podobe a doručené osobne, poštou, kuriérom prostredníctvom kuriérskej spoločnosti alebo elektronickou poštou na adresy uvedené v tejto Dohode.
2. Dohoda má nasledujúce prílohy, ktoré tvoria jej neoddeliteľnú súčasť:
 - Príloha č. 1 - Opis predmetu zákazky,
 - Príloha č. 2 - Štruktúrovaný rozpočet ceny.
3. Predávajúci sa zaväzuje poskytnúť Kupujúcemu všetku súčinnosť nevyhnutnú na plnenie tejto Dohody a/alebo Objednávky.

4. Táto Dohoda môže byť doplnená alebo zmenená v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi len písomnými a očíslovanými dodatkami odsúhlasenými a podpísanými obidvoma Zmluvnými stranami.
5. V ostatných právach a povinnostiach touto Dohodou neupravených platia príslušné ustanovenia zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných v Slovenskej republike.
6. Táto Dohoda je vyhotovená v dvoch rovnopisoch s platnosťou originálu, pričom každá Zmluvná strana obdrží jeden rovnopis.
7. Táto Dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády SR. Dohodu zverejní Kupujúci.
8. Predávajúci vyhlasuje, že bez výhrad a bez časového obmedzenia súhlasí so zverejnením tejto Dohody a relevantných informácií podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
9. Zmluvné strany vyhlasujú, že vôľa prejavená v tejto Dohode je slobodná, vážna, bez omylu v osobe alebo predmete zmluvy a že túto Dohodu neuzavreli ani v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú podpisom tejto Dohody.

V Prešove dňa ... [redacted]

V Prešove dňa [redacted]

Kupujúci:

[redacted signature area]

Predávajúci:

[redacted signature area]

Príloha č. 1 - Opis predmetu zákazky

Výroba a dodávka tlačív podľa špecifikácie: /por. č. 1 - 3 - tvrdý obal/

P.č.	Názov tlačiva	Predpokladané množstvo v ks	Jednot. cena v € bez DPH	Jednot. cena v € s DPH	Cena SPOLU v €
1.	Dozorový spis v Trestnej veci - A3	22500			
2.	Obal "Vec" Hlavný - A3	7500			
3.	Obal "Vec" Spr - A3	30000			
4.	Spisový prehľad - A3	10000			
5.	Kniha príchodov a odchodov - priepisová - A4	3			
6.	Kniha príchodov a odchodov - nepriepisová - A4	65			
7.	Kniha ubytovaných hostí - A4	8			
8.	Záznam o premávke motorového vozidla - priepisový /1 zväzok = 100 listov/	45			
9.	Záznam o premávke motorového vozidla - nepriepisový /1 zväzok = 100 listov/	13			
10.	Peňažný denník - rozpočtový /1 zväzok = 100 listov/	8			
11.	Kniha pojednávania - A4	15			
12.	Výdavkový pokladničný doklad - priepisový /1 zväzok = 100 listov/	8			
13.	Výdavkový pokladničný doklad - nepriepisový /1 zväzok = 100 listov/	10			
14.	Žiadanka na prepravu /1 zväzok = 100 listov/	50			
15.	Dovolenkový lístok /1 zväzok = 100 listov/	30			
16.	Absenčná karta - 1 ks	50			

17.	Záznam o príprave na hlavné pojednávanie - A4	12500			
18.	Záznam o účasti na hlavno pojednávani - A4	17500			
19.	Cestovný príkaz A4 - 1 list	250			
20.	Cestovný príkaz A5 - 1 list	250			
21.	Slávnostný obal zamatový modrý A4 - vútorná časť biela	50			

Príloha č. 2 - Štruktúrovaný rozpočet ceny

Cenová ponuka

na predmet zákazky: Výroba a dodávka tlačív pre Krajskú prokuratúru Prešov a jej podriadené prokuratúry"

Názov spoločnosti: Štefan Harčár - STEEVEPRESS

Sídlo spoločnosti: Lesnícka 34, 080 05 Prešov

Oprávnená osoba: Štefan Harčár

Kontaktná osoba: Štefan Harčár

IČO: 35278471

IČ DPH: SK1020006944

DIČ: 1020006944

Banka: [REDACTED]

IBAN: [REDACTED]

Registrácia: zapísaný v Živnostenskom registri vedenom Okresným úradom Prešov,

číslo: 707-16140

E-mail: steevepress@gmail.com

Telefón: 0905 929693, 051/7700538

Výroba a dodávka tlačív podľa špecifikácie: /por. č. 1 - 3 - tvrdý obal/

P.č.	Názov tlačiva	Predpokladané množstvo v ks	Jednot. cena v € bez DPH	Jednot. cena v € s DPH	Cena SPOLU v €
1.	Dozorový spis v Trestnej veci - A3	22500	6,259	6,648	1573,00
2.	Obal "Vec" Hlavný - A3	7500	6,256	6,642	594,00
3.	Obal "Vec" Spr - A3	30000	6,058	6,626	2048,00
4.	Spisový prehľad - A3	10000	6,031	6,332	332,00
5.	Kniha príchodov a odchodov - priepisová - A4	3	5,50	6,00	19,80
6.	Kniha príchodov a odchodov - nepriepisová - A4	65	2,20	2,64	171,60
7.	Kniha ubytovaných hostí - A4	8	4,50	5,40	43,20
8.	Záznam o premávke motorového vozidla - priepisový /1 zväzok = 100 listov/	45	2,80	3,36	151,20
9.	Záznam o premávke motorového vozidla - nepriepisový /1 zväzok = 100 listov/	13	1,80	2,16	28,08

10.	Peňažný denník - rozpočtový /1 zväzok = 100 listov/	8	6,40	4,16	65,28
11.	Kniha pojednávani - A4	15	4,50	9,00	135,00
12.	Výdavkový pokladničný doklad - priepisový /1 zväzok = 100 listov/	8	2,90	2,28	48,24
13.	Výdavkový pokladničný doklad - nepriepisový /1 zväzok = 100 listov/	10	1,30	1,56	45,60
14.	Žiadanka na prepravu /1 zväzok = 100 listov/	50	1,30	1,56	48,00
15.	Dovolenkový lístok /1 zväzok = 100 listov/	30	1,30	1,56	46,80
16.	Absenčná karta - 1 ks	50	0,60	0,42	36,00
17.	Záznam o príprave na hlavné pojednávanie - A4	12500	0,021	0,025	312,50
18.	Záznam o účasti na hlavno pojednávani - A4	17500	0,02	0,024	420,00
19.	Cestovný príkaz A4 - 1 list	250	0,04	0,048	12,00
20.	Cestovný príkaz A5 - 1 list	250	0,03	0,036	9,00
21.	Slávnostný obal zamatový modrý A4 - vúturná časť biela	50	29,00	34,80	449,00

CELKOM SPOLU - CENA

/za celý predmet zákazky/

4949,30 s DPH 6624,42 bez DPH

Platiteľ DPH: áno / nie

Príloha: doklad o oprávnení dodávať požadovaný tovar (výpis z Obchodného registra, resp. Živnostenského registra)

Štefan Harčár

Dátum:

Pečiatka a podpis štatutárneho zástupcu
uchádzača